Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г.
                                                           № 478
«Об утверждении перечней организаций для направления
 отбывания наказания осужденных к обязательным
 и исправительным  работам на 2019г.»

                  Для обеспечения работой осужденных к обязательным и исправительным  работам на 2019г., постановляю: Утвердить перечни организаций муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» по исполнению приговоров лицами осужденными к  обязательным  и исправительным  работам: Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»,
1. Обеспечить работой на безвозмездной основе осужденных к обязательным работам в организациях МО ГП «поселок Новый Уоян» согласно приложению № 1
2. Предоставить осужденным лицам места для отбывания наказания  в организациях находящихся МО ГП «поселок Новый Уоян» для исправительных работ согласно приложению № 2.
3. Ознакомить их под расписку с правилами внутреннего распорядка организации, техники безопасности, производственной санитарии.
4. Ведение ежедневного табеля с отражением количества отработанных часов и направление копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию.
5. За допущение нарушений трудовой дисциплины, о невыходе осужденного на работу информировать уголовно исполнительную инспекцию.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» (Климова И.А.).
Глава поселения, руководитель

администрации МО городского

поселения «поселок Новый Уоян»                                                              О.В.Ловчая

                                                                                                       Приложение 1

                                                                                     к постановлению главы муниципального

                                                                                         образования «поселка Новый Уоян»

                                                                                            № 478 от 29 декабря  2018 года.

Перечень предприятий, организаций и учреждений по определению объектов отбывания наказания для лиц, осужденных к обязательным работам на 2018 год.

	п/н
	Наименование

предприятия
	Ответственный

	Адрес
	Виды работ
	Согласовано работодатель

	1.
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	Ловчая О.В.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	2.
	БУ «Регион 732»
	Осеев А.М.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	3
	Храм православный храм «Преподобного Сергия, игумена Радонежского

	Новый Уоян пер. Литовский

                                                                             Приложение 2

                                                                                     к постановлению главы муниципального

                                                                                      образования «поселка Новый Уоян»

                                                                                            № 478 от 29 декабря  2018 года.

  Согласно проведенного мониторинга по определению объектов для отбывания наказания в виде  исправительных  работ, в связи со снижением уровня доходов населения поселка, оттока населения по программе переселение из ветхого и аварийного жилья перечень предприятий, организаций и учреждений имеющих финансовые возможности для определения рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ:

	п/н
	Наименование

предприятия
	Ответственный

	Адрес
	Согласовано

работодатель

	1
	ООО «Регистр Уоян»
	Деникин Д.М.
	ул. Добровольцев, 15

	2
	Уоянский филиал Гос-го учреж. РБ «Авиац. и  наземная охрана воспроиз. Лесов»
	Малашковец С.В.
	ул. Лесоводов, 6

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  филиала по Северобайкальскому району

УИИ УФСИН РФ по РБ

подполковник  внутренней милиции ________________О.А. Андросов